KITETKA OJ1A BbIPALLUMBAHWA
BPOUJTEPA

Ocob6eHHOCTN KOHCTPYKLMM BCEX HALLKUX KNETOK Aa 6ponnepoB CNocobCTBYOT
6bicTpoMy Habopy Beca 1 0gHOPOAHOCTM CTaza.

Bbicokune pesynbrathl MPOAYKTUBHOCTU.
Bbicokas COXpaHHOCTb. -
YA06HOe v MpocToe 06CHyXMBaHME. Z < : m I
®
Bbicokasi NIOTHOCTb MPON3BOACTBA.
POULTRY EQUIPMENT
YoobHas uncTka KNeTku.

®
KauecTBO 1 AONrOBEYHOCT. q’w W 0«“‘6
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BHEeLUHUe pa3mMmepbl

obuime pasmepbl

B (MM)

A (MM)
enb B1610

4YUcno spycoB
Moz

CeKLUMi Ha
HaKJIOH
mopaynb

)

BbICOTA (MM) MonesHas
B rny6use Mexpy  hjowiaab
KNeTKn Apycamu (cm

Okono
ABEpKu

(MMm)

WMpUHa rny6uHa
(MM)

KneTKa

mopenb

463
463
463

1610

1610

1610

1200
1200
1200

B1610 2400

B1610 3600

B1610 4800

ucnonb3yemas nnowagb (cm?)

peKomMeHAyemas BMECTUTENIbHOCTb KJIETKM B 3aBUCMMOCTU OT KOHEYHOro Beca 6poitnepa (50 Kr uBo|

?)

Im

W Maccbl

/nounka

nnep.

6po

6poinep/kopmyLuka

6poinep/mM?

V-

CM?/6poitnep
Morea Norte, Calle C - N° 2 « 31191 Beriain Navarra, SPAIN

6pounep/knetka

(kr)

KOHEe4YHbIn BeC

nnowaab KneTku (Cm?)

®

POULTRY EQUIPMENT

e greer o4

igono

Po

www.zucami.com ¢ contact@zucami.com

T +34 948 368 301
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